[image: image1.jpg]

Администрация Усть-Катавского городского округа

Челябинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 06.04.2023 г.

       № 468
	О внесении изменений в постановление

администрации Усть-Катавского городского округа Челябинской области от 29.03.2022г. №439

      В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004г. № 190-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Усть-Катавского городского округа, на основании заявления заместителя главы Усть-Катавского городского округа – начальника Управления инфраструктуры и строительства Д.Н. Дьячковского от 17.02.2023г. №45/23-02,

администрация Усть-Катавского городского  округа  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести изменения в постановление администрации Усть-Катавского городского округа Челябинской области от 29.03.2022г. №439 «Об утверждении проектной документации по планировке территории: «Проект межевания территории по объекту: «Строительство пешеходной дорожки и сетей освещения вдоль «Автомобильной дороги от Революционной до АЗС», от перекрестка у светофора по ул. Некрасова до АЗС по ул. Автодорожная» в части изменения наименования проектной документации, а именно: «Строительство пешеходной дорожки и сетей освещения вдоль «Автомобильной дороги от Революционной до АЗС», от перекрестка у светофора по ул. Некрасова до АЗС по ул. Автодорожная», заменить на: «Проект планировки и проект межевания по объекту: «Капитальный ремонт «Автомобильной дороги от Революционной до АЗС», от перекрестка у светофора по ул. Некрасова до АЗС по ул. Автодорожная (устройство недостающего тротуара с оборудованием ограждений и недостающего электроосвещения тротуара)».
      2. Общему отделу администрации Усть-Катавского   городского округа (О.Л.Толоконникова) опубликовать данное постановление в газете «Усть-Катавская неделя» и на официальном сайте администрации Усть-Катавского городского округа (www. ukgo.su). Разместить протокол публичных слушаний в федеральной государственной информационной системе «Единый портал государственных и муниципальных услуг».
      3. Настоящее постановление  вступает  в  силу  после его официального  опубликования  в  газете  «Усть-Катавская  неделя».

      4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Усть-Катавского

городского  округа                                                                                         С. Д. Семков